[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
первого созыва
РЕШЕНИЕ
Об утверждении штатной численности контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ
"Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", руководствуясь  Положением «О Контрольно-счетном органе муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»,
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1.
Утвердить штатную численность муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»» в количестве 2 штатных единиц, в том числе:
- председатель контрольно-счетного органа;
- ведший инспектор в аппарате.
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.grahovo.udmurt.ru, на официальном сайте муниципального образования «Граховский район», периодическом печатном издании АУ УР «Редакция Граховской Районной Газеты «Сельская Новь»» или в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики».
Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Граховский район Удмуртской Республики»
                                    Р.А.Трефилова
Глава  муниципального образования
«Муниципальный округ
Граховский район Удмуртской Республики»                                    В.И. Белов
село Грахово
22 декабря 2021 года
№21/83